



Biuro Rzecznika Praw Dziecka
ul. Przemysłowa 30/32, 00-450 Warszawa
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96

Warszawa, 06.05.2016 r.

ADM.260.3.2016.EW
(w odp. należy podać nr sprawy)

Uprzejmie informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka (nr ogłoszenia w BZP: 108942-2016; data zamieszczenia: 29.04.2016) wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udostępnia treść zapytań oraz udziela odpowiedzi na pytania wykonawcy do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Proszę o dopuszczenie tolerancji na drugim wymiarze (średnicy) długopisu metalowego (poz. IV) +/- 3 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 1 mm na drugim wymiarze (średnicy).

Pytanie nr 2:

Zamawiający przy każdym produkcie podanie ilość w opakowaniu zbiorczym. Czy to wynika z nie wiedzy standardów pakowania poszczególnych produktów, czy rzeczywiście pakowanie wg wskazań jest konieczne.

Odpowiedź jest bardzo ważna, ponieważ pakowanie wg wskazań Zamawiającego (nie standardowe) przy niektórych gadżetach zwiększa koszty przesyłek kurierskich pięcio-, a nawet ośmiokrotnie. Do tego należy doliczyć zakup lub wykonanie pod wymiar dodatkowych opakowań kartonowych.

Standardowo przyjmowane paczki przez kuriera to 30 kg. Pakowanie gadżetów (ilości) zależy od produktu - kształtu, wagi, formy.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje pakowania zgodnego ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ).



26 lat Konwencji
o Prawach Dziecka

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza przedłożenie wraz z ofertą próbek posiadających więcej lub mniej nadruków (tj. inne umiejscowienie grafiki) niż docelowo przewiduje to specyfikacja?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedstawienie próbek z innym umiejscowieniem nadruku niż w opisie o ile podłoże będzie takie samo jak docelowe.

Pytanie nr 4:

Poz. IX latarka - ze względu na brak pełnych ilości kolorów wskazanych w OPZ u naszego dostawcy i brak w najbliższych trzech miesiącach dostaw uzupełniających stany magazynowe, wnosimy o dopuszczenie miksu kolorów, tj. prócz czerwonego i niebieskiego również czarne, zielone, srebrne, zielone.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza miks kolorów latarek.

Z poważaniem
Główny Księgowy

Maria Garanty